

Årsredovisning för Rydell Text AB

556864-1491

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-03. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Susanne Rydell
Styrelseledamot

2024-05-20

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Rydell Text AB, 556864-1491, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholms län, Norrtälje kommun registrerades år 2011, verksamheten är inriktad på utbildning, journalistik och konsulttjänster.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat p g a att verksamheten endast bedrivits under delar av året.

Flerårsöversikt

	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	143 799	236 536	384 141
Resultat efter finansiella poster	1 198	-22 956	-195 009
Soliditet %	44,3	50,3	45,3

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	40 843	-22 956
Balanseras i ny räkning		-22 957	22 956
Årets resultat			1 198
Belopp vid årets utgång	50 000	17 886	1 198

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	17 886
Årets resultat	1 198
Summa	19 084
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	19 084
Summa	19 084

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		143 799	236 536
Övriga rörelseintäkter		753	1 227
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		144 552	237 763
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-22 093	-29 417
Personalkostnader	2	-122 185	-231 021
Summa rörelsekostnader		-144 278	-260 438
Rörelseresultat		274	-22 675
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 079	5
Räntekostnader och liknande resultatposter		-155	-286
Summa finansiella poster		924	-281
Resultat efter finansiella poster		1 198	-22 956
Resultat före skatt		1 198	-22 956
Årets resultat		1 198	-22 956

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		21 500	32 125
Övriga fordringar		6 305	3 333
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		217	0
Summa kortfristiga fordringar		28 022	35 458
Kassa och bank			
Kassa och bank		127 858	99 534
Summa kassa och bank		127 858	99 534
Summa omsättningstillgångar		155 880	134 992
SUMMA TILLGÅNGAR		155 880	134 992

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		17 886	40 843
Årets resultat		1 198	-22 956
Summa fritt eget kapital		19 084	17 887
Summa eget kapital		69 084	67 887
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		4 380	3 856
Övriga skulder		74 316	55 150
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 100	8 099
Summa kortfristiga skulder		86 796	67 105
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		155 880	134 992

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Norrtälje

Susanne Rydell
Susanne Rydell
Styrelseledamot

2024-05-03
Datum